
ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04 

JUNTADA DE PROPOSTA READEQUAD 

Junto aos autos do Pregão eletrônico N° 019/2024, na modalidade Pregão cujo 
objeto trata do Registro de preços para eventual e futura contratação de pessoa (s) jurídica (s) 
para prestação de serviço de organização de eventos diversos, compreendendo o 
planejamento, a organização, a execução, a operacionalização, a produção, a locação de 
equipamentos e todos os demais serviços correlatas, de interesse desta Administração Pública 
deste Município de Bom Lugar/MA, a Proposta Readequada, apresentada pela empresa VHT 
SERVIÇOS E EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ N° 34.307.994/0001-05. 

Bom Lugar - MA, em 14 de outubro de 2024. 

DANIEL VICT II AVIER LEITE 
Pregoeiro 

• 



CNPJ34307.994/0001 -05 
1NSC. ESTADUAL:15.653.969-1 

PROPOSTA DE PREÇOS 

ProcessuÃO" 4.0~>1 
Fls.:  R6j._ 
Rubrica: 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 260800-ii2024 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 019/2024 
Ao Pregoeiro do Município de Bom Lugar ovin 
Assunto: Proposta de Preços referente ao Pregão Eletrônico n". 019/2024 

Apresentamos ao pregoeiro e sua equipe de apojo, nossa proposta objetivando o Registro de preços 
para eventual e futura contratação de pessoa (s) jurídica :(s) para prestação de serviço de organização 
de eventos diversos, compreendendo o p1aneja4nt6;41":organização, a execução, a operacionalização, 
a produção, a locação de equipamentos e tod ". os demais serviços correlatos, de interesse deste 
Município de Bom Lugar/MA, conforme PREGÃO ELETRÔNICO n°019/2024. Segue proposta com 

*descrição dos itens na planilha abaixo: 

IDENTIFICAÇÃO DA PROPONL-:.N147. • 

EMPRESA: VHT SERVIÇOS E EVENTOS 

RAZÃO SOCIAL: 'VHT SERVIÇOS E EVF,NTOS LTDA 

CNPJ: 34.307.994/0001-05 OPTANTE PELO SIMPLES: NÃO 

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.653.9694 -j INSCRIÇAO. MUNICIPAL: 42194 

ENDEREÇO: AVENIDA DOS JATOBAS • - 

BAIRRO: JUPARANÃ—

CEP: 68.629-014 

INFELEFONE: (91) 9.8131-16/7 
'9.9277-7917 

• .1 CIDADE: PARAGOMINAS 

INFORMACÕES ADICIONAIS DA PROPOs r At 

EMIL: WITS ERVIC OS ®GMAIL.00 M 

CONTA BANCÁRIA: 1746-7 
BANCO: CAIXA ECONÔMICA 
FEDERAL AG: 3192 

ITEM QTD UNID. MARCA D ES CR IÇ AO VALOR 
UNITÁRIO 

VALOR TOTAL 

Av dos Jatobás, S/N° Residêncial Cidade Jardim, Bairro: Juparanã 
Cidade: I'a i'.":"ÉP-: 68.629-014 



CNN:34307.994,0001-0S 
INSC. WIADUAL:15.653.969-1 

26 26 DIÁRIA . . . Execução 
Própria 

IEN.DA_6x6.;...Locação de tenda. em 

. striitura tubular metálica com 

I Cobe'rtura, de lona impermeável com 

tamanhos' variadõs (6x6) com 3,0 

metros ,de. altura do chão, nas 

laterais, dotado "de luminárias com 

lâmPadas 100W. 

R$ 500,00 R$ 13.000,00 

27 

• 

19 ' DIÁRIA ' -9Fr pt - ' • 

22 
28 DIÁRIA 

TENDA 8x8: Locação de tenda em 

eStrüftirá - 'tubular metálica com 

cobertura de lona impermeável com 

tamanhos variados (8x8) com 3,0 

metros de altura do chão, nas 
- • 14.  • • - 

laterais, dotado de luminárias com 

lállipádaj. 100W. 

R$ 599,00 R$ 11.381,00 

iocação de tenda em 

Execus:" - estrutto .a - • tubular metálica com 
Própria 

cobertura de lona impermeável com 

tamanhos variados (10x10) com 3,0 

metros de altura do chão, nas 

laterais:dotado de luminárias com 

lâmpadas 100 vi. • 

R$ 999,90 R$ 21.997,80 

R$ 46.378,80 

Vossa proposta tem preço total de R$ 46.378,80 (QUARENTA E SEIS MIL TREZENTOS E SETENTA E OITO 
REAIS E OIT ENTA CENTAVOS). 

Prazo de Pagamento: Conforme editai; 
Prazo de entrega: Conforme Edital ou às essidades da Administração da cidade de Bom 
Lugar. 
Prazo de substituição: Contorne edítj 
Validade da Proposta: _ 

Declaro para fins de participação rkii3. PfECIÃO Ê.L.È.TRÔNICO N. 019/2024, que nos preços 
propostos encontram-se inclUidos t Jo iiibút ,- encargos sociais e quaisquer outros 
ônus que porventura possam re(.,a;r skji.J.fU. objeto do presente Pregão, bem como as 
despesas. 

Av dos Ja umas, S/N`'. Rtsidèricial Cidade. Jardim, irro : J upara nã. 
• • • Cidade-. 'i-r'a .,4,01-fii.,•,k.r.;-;.•PA, -C•EP.: 68:6•29-014 



CNP134307.994,0001 -05 
INSC. ESTADUAL:15.653969-I 

Proctiono; 

. 
.s-. 10.••••••~•••••• 

Rubrica:  `rz)

Declaro conhecer a legislação de regência desta licitação e que os serviços serão prestados 
de acordo com as condições estabelecidas neste Edital e seus anexos, que conhecemos e 
aceitamos em todos os seus teitmos.,-

Dados do. Representante  Legai_ da,..tateresa tiara assinatura do Contrato: 

Nome: VICTOR FIVGO.TODD.E.:;: , - -.-
Endereço: Av.-dosfslatob.as-, 

CEP: 68.628-014 - Cidade: Paragorninas - PÁ 
CPE/MF: 496.657.901-53 - Cargo/Função:. EMPRESÁRIO 

ARG n°:1511610 SSP/SE - Expedkio por: SSPSE 
wFone/Fax: (91) 9.8131-1617/ ; - 

E-mail: victorhugotodde@hotifiziitcom . . 
Naturalidade: PEDRA PRETA -MT -- "Nationalidade: BRASILEIRO 

- 

Dados Bancários: 

Banco: CAIXA ECONOMICA - Agência-3192 c/c: 1746-7 - VHT SERVIÇOS E EVENTOS. 

Por ser expressão da verdade, liánari•ios 

- PA, 14 de outubro de 2024. 

\fie f OS. r i e,. ..3(3 Assinado de forrna digitai 
• pto VIC(OR HUGO 

01) TODOE:.4966579.0153 
Dai.lbs; 2024.10.14 

. .. 1504:31 -0300' 

yin,SF.4,Vg0,8E.EVEN,TOS Li DA 
• " • •-••• VferOlí TOD DE 

CRE 496.i557.901-53 
Rg.i 511610 SSP/SE 
Repiesentante Legal 

(Proprietário) 

nr*"‘gente. 

Av dos Jatobás, SN' • - Rsidênciai Ciciado Jardim, Bairro: juparanã. 
Cidade: Peuagoinirais-PA„ CEP: 68.629-014 


